琼农字〔2018〕207号

海南省农业农村厅关于

2018年第三批无公害农产品认定名单的通告
根据《农业农村部办公厅关于做好无公害农产品认证制度改革过渡期间有关工作的通知》（农办质〔2018〕15号）和《海南省农业厅关于印发海南省无公害农产品认定实施细则的通知》（琼农字〔2018〕108号）精神，我厅组织开展了2018年第三批无公害农产品认定工作。经初审、现场检查、检测、复审、评审等认定程序，三亚高峰华清橡胶专业合作社等23家单位29个产品，符合无公害农产品认定条件和标准，被认定为无公害农产品，并颁发证书（有效期3年：2018年12月3日至2021年12月2日），现将名单（见附件）予以通告。

    附件：海南省2018年第三批无公害农产品认定名单

                               海南省农业农村厅

　　                           2018年12月 6日

(此件主动公开)

  海南省农业农村厅办公室                  2018年12月6日印发

	附件

	海南省2018年第三批无公害农产品认定名单

	序号
	所在市县名称
	行业名称
	产品名称
	证书有效期
	证书编号
	申请人全称
	生产规模
	年产量(吨)
	年销售额（万元）
	产地地址
	申报类型
	单位性质
	备注

	1
	三亚市
	种植业
	黄秋葵
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800033
	三亚高峰华清橡胶专业合作社
	10.56公顷
	239
	270
	三亚市天涯区南岛农场新村
	新认证
	合作社

	2
	白沙县
	种植业
	樱桃番茄
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800034
	海南椰猴农工贸综合发展有限公司
	6公顷
	200
	50
	白沙县邦溪镇地质村
	新认证
	企业

	3
	乐东县
	种植业
	香蕉
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800035
	乐东金山荣茂种养殖专业合作社
	20公顷
	600
	300
	乐东县千家镇抱伦农场24队
	新认证
	合作社

	4
	屯昌县
	种植业
	槟榔
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800036
	屯昌华柏槟榔加工专业合作社
	12公顷
	180
	220
	屯昌县坡心镇海株村
	新认证
	合作社

	5
	海口市
	种植业
	莲子
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800037
	海南高峰农业科技发展有限公司
	32公顷
	210
	200
	海口市龙华区龙泉镇涵泳村
	新认证
	企业

	6
	昌江县
	种植业
	火龙果
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800038
	海南益粮农业发展有限公司
	30.7公顷
	1000
	500
	昌江县十月田镇保平村
	新认证
	企业

	7
	三亚市
	种植业
	杨桃
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800039
	三亚合丰农业综合开发有限公司
	14公顷
	1102.5
	1323
	三亚市吉阳区海螺农场
	新认证
	企业

	8
	白沙县
	种植业
	南瓜
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800040
	白沙花果山种养专业合作社
	4公顷
	150
	33
	白沙县邦溪镇地质村
	新认证
	合作社

	9
	白沙县
	种植业
	樱桃番茄
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800041
	白沙花果山种养专业合作社
	6公顷
	220
	150
	白沙县邦溪镇地质村
	新认证
	合作社

	10
	三亚市
	种植业
	芒果
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800042
	三亚天马农民专业合作社
	12公顷
	150
	110
	三亚市崖州区梅西村
	新认证
	合作社

	11
	三亚市
	种植业
	芒果
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800043
	三亚合丰农业综合开发有限公司
	21公顷
	585
	468
	三亚市吉阳区海螺农场
	新认证
	企业

	12
	三亚市
	种植业
	芒果
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800044
	三亚年盛芒果种植农民专业合作社
	16公顷
	360
	216
	三亚市崖州区海棠村
	新认证
	合作社

	13
	乐东县
	种植业
	芒果
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800045
	乐东金山荣茂种养殖专业合作社
	20公顷
	500
	250
	乐东县千家镇抱伦农场24队
	新认证
	合作社

	14
	乐东县
	种植业
	龙眼
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800046
	乐东金山荣茂种养殖专业合作社
	14.7公顷
	200
	200
	乐东县千家镇抱伦农场24队
	新认证
	合作社

	15
	琼海市
	种植业
	荔枝
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800047
	海南金荔园农业科技开发有限公司
	65.33公顷
	750
	750
	琼海市长坡镇烟塘农场
	新认证
	企业

	16
	三亚市
	种植业
	哈密瓜
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800048
	三亚金双盛种养农民专业合作社
	8.3公顷
	480
	530
	三亚市吉阳区安罗村
	新认证
	合作社

	17
	陵水县
	种植业
	荔枝
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800049
	海南妍霖生态农业科技有限公司
	10.7公顷
	60
	216
	陵水县文罗镇文英村
	新认证
	企业

	18
	东方市
	种植业
	火龙果
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800050
	海南果然好农业开发有限公司
	46.67公顷
	2400
	1800
	东方市八所镇文通村
	新认证
	企业

	19
	三亚市
	种植业
	莲雾
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800051
	三亚合丰农业综合开发有限公司
	12公顷
	630
	1260
	三亚市吉阳区海螺农场
	新认证
	企业

	20
	三亚市
	种植业
	哈密瓜
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800052
	三亚水之缘农业有限公司
	9.3公顷
	500
	300
	三亚市崖州区港门村
	新认证
	企业

	21
	白沙县
	种植业
	南瓜
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800053
	海南椰猴农工贸综合发展有限公司
	7.07公顷
	310
	250
	白沙县邦溪镇地质村
	新认证
	企业

	22
	东方市
	种植业
	菜用大豆
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI01-1800054
	海南汇裕农生态农业有限责任公司
	13.3公顷
	160
	64
	东方市感城镇不磨村
	新认证
	企业

	23
	定安县
	畜牧业
	活鹅
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI02-1800031
	定安玉丰鹅专业合作社
	15万只
	750
	1500
	定安县雷鸣镇龙梅村委会龙梅村一队
	新认证
	合作社

	24
	琼海市
	畜牧业
	活鸡
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI02-1800032
	海南大顺生物科技有限公司
	9万只
	135
	200
	琼海市塔洋镇西埇农场
	新认证
	企业

	25
	文昌市
	畜牧业
	鲜鸡蛋
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI02-1800033
	文昌世琼瑞丰蛋鸡养殖专业合作社
	6万只
	1600
	400
	文昌市新桥圩昌头村委会山柚脚村
	新认证
	合作社

	26
	海口市
	畜牧业
	肉羊
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI02-1800034
	海南盛旺农业科技有限公司
	0.2万只
	50
	100
	海口市美兰区大致坡镇角湖村
	新认证
	企业

	27
	屯昌县
	畜牧业
	生猪
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI02-1800035
	屯昌光地养猪专业合作社
	0.22万头
	220
	310
	屯昌县屯城镇大长坡村
	新认证
	合作社

	28
	屯昌县
	畜牧业
	生猪
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI02-1800036
	广东壹号食品股份有限公司屯昌分公司
	0.3万头
	340
	550
	屯昌县新兴镇土锡村委会金昌园村
	新认证
	企业

	29
	昌江县
	畜牧业
	生猪
	2018-12-03~2021-12-02
	WGH-HI02-1800037
	昌江罗氏农业有限责任公司
	0.125万头
	275
	200
	昌江县十月田镇红田农场十四队
	新认证
	企业